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                                                                 Parczew, dn. 02.02.2016r. 

Dział Zamówień Publicznych 

Fax (83) 355-21-13 

zamowienia@spzozparczew.pl
Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/1/2016 (4)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę preparatów dezynfekcyjnych

 dla SPZOZ w Parczewie

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

 W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015r  poz. 2164), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania dotyczące formularza cenowego od Pytania 1 do 37
Pytanie 1
Zadanie 2 pozycja 1 formularza cenowego
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie preparatu bez pozytywnej opinii producenta firmy Olympus spełniającego pozostałe wymagania zawarte w SIWZ.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga pozytywnej opinii producenta sprzętu endoskopowego. 

Pytanie 2
Zadanie 2 pozycja 3 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie preparatu bez opinii Instytutu Matki i Dziecka, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza preparat bez opinii Instytutu Matki i Dziecka  lub innej niezależnej jednostki spełniającego pozostałe wymagania SIWZ. 
Pytanie 3
Zadanie 4 pozycja 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie preparatu bez opinii Instytutu Matki i Dziecka, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ. Jednocześnie w Charakterystyce Produktu Leczniczego zawarte są wszystkie informację dotyczące dopuszczenia preparatu do używania wśród noworodków i niemowląt. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza preparat bez opinii Instytutu Matki i Dziecka  spełniającego pozostałe wymagania SIWZ. 

Pytanie 4

Zadanie nr 2, pozycja nr 1 i 2 
Prosimy o dopuszczenie preparatu w postaci proszku do mycia i dezynfekcji narzędzi oraz inkubatorów. Preparat na bazie nadwęglanu sodu, kwasu adypinowego i TEAD. Bez zawartości kwasu cytrynowego oraz aldehydów. Przebadany wg norm dla obszaru medycznego. Spektrum bójcze : B (EN 14561), Tbc, (EN 14563), V (HBV, HCV, HIV, Adeno, Noro, Polio- EN 14476) Tbc, S (EN 13704). Nie wymaga aktywatora. Czas działania do 10 minut.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 5

Dotyczy zadanie nr 1 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do maszynowego mycia narzędzi chirurgicznych i mikrochirurgicznych, utensyliów medycznych, sprzętu anestezjologicznego, narzędzi stosowanych w okulistyce, endoskopów i kontenerów, o szerokiej tolerancji materiałowej, z zawartością anionowych i niejonowych substancji powierzchniowo czynnych, polikarboksymalntów, enzymów, inhibitorów korozji,  bez krzemianów, słabo alkaicznego, o pH koncentratu ok. 11, o pH roztworu roboczego ok. 10,5, standardowa temperatura mycia 55ºC, stężenie 0,5%, nie wymagającego neutralizacji, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 5l?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 6
Dotyczy zadanie nr 1 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego komponentu stosowanego w ostatnim cyklu płukania  w maszynowym przygotowaniu narzędzi do ponownego użycia, umożliwiającego wysychanie bez pozostawiania plam, zawierającego niejonowe związki powierzchniowo czynne, środek ułatwiający rozpuszczanie, inhibitory korozji, kwas organiczny, dozowanie 1-2g/l, o pH koncentratu ok. 1,8 i roztworu użytkowego ok. 5, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, nie pozostawiającego plam, w płynie, w opakowaniach a 5kg?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 7
Dotyczy zadanie nr 1 pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu neutralizującego, przystosowanego do przygotowywania narzędzi chirurgicznych, mikrochirurgicznych, instrumentów MIC, kontenerów ze stali szlachetnej, sztywnych endoskopów, osprzętu stosowanego w anestezjologii, butów używanych na salach operacyjnych oraz butelek niemowlęcych, na bazie kwasu cytrynowego, bez zawartości związków powierzchniowo czynnych, fosfatów i fosforanów, o pH koncentratu ok. 2 i roztworu użytkowego ok. 3,2, dozowanie 1-2g/l, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w płynie, w opakowaniach a 5kg?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 8
Dotyczy zadanie nr 2 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia oraz dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów giętkich oraz oprzyrządowania anestezjologicznego na bazie aktywnego tlenu, o spektrum działania Bakterie, Drożdże (Candida albicans), Grzyby (Aspergillus niger) Wirusy (HIV, HBV, HCV, Rota, Noro, Polio, Adeno), M. avium, M. terrae, M. Tuberculosis, Spory  (Bacillus subtilis, Clostridium difficile) - 2% - 10 Min, z dołączonymi paskami testowymi?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 9
Dotyczy zadanie nr 2 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia oraz dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów giętkich oraz oprzyrządowania anestezjologicznego na bazie aktywnego tlenu, o spektrum działania Bakterie, Drożdże (Candida albicans), Grzyby (Aspergillus niger) Wirusy (HIV, HBV, HCV, Rota, Noro, Polio, Adeno), M. avium, M. terrae, M. Tuberculosis, Spory  (Bacillus subtilis, Clostridium difficile) - 2% - 10 Min, z dołączonymi paskami testowymi?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 10
Dotyczy zadanie nr 2 pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do manualnej dezynfekcji i czyszczenia narzędzi chirurgicznych oraz oprzyrządowania anestezjologicznego, opartego na bazie dioctanu kokosylopropylenodiaminoguanidinowego, fenoksypropanolu, chlorku benzalkoniowego, z zawartością niejonowych związków powierzchniowo czynnych i inhibitorów korozji, bez aldehydów, którego roztwór roboczy zachowuje swoją aktywność przez 7 dni  - również w warunkach obciążenia  surowicą, a tym samym nie wymagającego sprawdzania aktywności paskami testowymi, z możliwością użycia w myjkach ultradźwiękowych, posiadającego szerokie spektrum działania wobec B, Tbc (M.terrae/M.avium), MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia) w 30 min?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 11
Dotyczy zadanie nr 2 pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji  powierzchni i sprzętu o spektrum działania: B, Tbc, F (A.niger), V (polio, mysi norovirus), w czasie 15min. preparat zawierający aktywny chlor  w tabletkach?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 12
Dotyczy zadanie nr 2 pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do maszynowej i chemiczno-termicznej dezynfekcji narzędzi oraz wyrobów medycznych w tym endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestezjologicznego, na bazie aldehydu glutarowego (20%) o szerokim spektrum działania (B, Tbc, F, V – Polio, HBV, HIV, Adeno, Papova SV40, Parwowirus, Vaccinia, S, jaja glisty, Helicobacter pyroli) w stężeniu 1 % w czasie 5 min, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 5l? 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 13
Dotyczy zadanie nr 2 pozycja 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do maszynowego mycia narzędzi chirurgicznych i mikrochirurgicznych, utensyliów medycznych, sprzętu anestezjologicznego, narzędzi stosowanych w okulistyce, endoskopów i kontenerów, o szerokiej tolerancji materiałowej, z zawartością anionowych i niejonowych substancji powierzchniowo czynnych, polikarboksymalntów, enzymów, inhibitorów korozji,  bez krzemianów, słabo alkaicznego, nie wymagającego neutralizacji, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 5l?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 14
Dotyczy zadanie nr 2 pozycja 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do dezynfekcji po-wierzchni małych i trudnodostępnych,  również na oddziałach noworodkowych oraz w pionie żywie-niowym, na bazie etanolu i propan-1-olu, spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculossis, M.terrae), MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota) w czasie do 1 min.?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 15
Dotyczy zadanie nr 2 pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do maszynowego chemotermicznego przygotowywania giętkich endoskopów do ponownego użycia, skutecznego wobec B, F, V, S (Clostridium difficile) w stężeniu 1% i w czasie 5 minut, na bazie kwasu nadoctowego, nadtlenku wodoru i kwasu octowego, stosowanego razem z preparatem Tehrmosept PAA additive, zarejestrowanego jako wyrób medyczny,  w opakowaniach a 5l? 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 16
Dotyczy zadanie nr 2 pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści preparat gotowy do użycia, do dezynfekcji nieodpornych i odpornych na działanie wysokich temperatur wyrobów takich jak: np.: endoskopy światłowodowe, wideoendoskopy, oprzyrządowanie okulistyczne, z możliwością zastosowania do dezynfekcji manualnej lub półautomatycznej, oparty na bazie kwasu nadoctowego, o spektrum działania B (EN 1040, EN 13727), Tbc (M.terrae) (EN 14348), F (EN 1275, EN 13624), V (EN 14476), S (EN 14347) w czasie do 5 minut, zachowującego skuteczność mikrobiologiczą przez 7 dni lub 50 cykli zastosowań, z możliwością badania aktywności roztworu paskami testowymi, zarejestrowanego jako wyrób medyczny?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 17
Dotyczy zadanie nr 3 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji i mycia wyrobów medycznych oraz wszelkiego rodzaju powierzchni nie medycznych, na bazie alkoholi aromatycznych i czwartorzędowych związków amoniowych, spektrum działania: B, Tbc (Mycobacterium Terre, Mycobacterium Avium), F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, BVDV, Vaccinia) w czasie do 15 min, Oferowany przez nas preparat można stosować również w pomieszczeniach związanych z przygoto-waniem, obróbką, produkcją, przechowywaniem, przewozem surowców i produktów spożywczych, jak również w tzw. obszarach krytycznych, np. na oddziałach intensywnej opieki nad wcześniakami (inkubatory). oddziałach noworodkowych i wcześniaków, blokach operacyjnych, w strefach najwyższego zagrożenia, opakowania 2L, 5L?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 18
Dotyczy zadanie nr 3 pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia bezalkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego, nie zawierającego alkoholi i z związku z tym szczególnie bezpiecznego w stosowaniu przy dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu, opartego o mieszaninę rożnych czwartorzędowych związków amoniowych, spektrum działania: B, MRSA, F i V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1min, prątki gruźlicy w czasie do 15min, Opakowania 1L ze spryskiwaczem spieniającym, oraz 5L?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 19
Dotyczy zadanie nr 3 pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezalkoholowych chusteczek do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni metodą przecierania, nasączonych preparatem opartym o mieszaninę rożnych czwartorzędowych związków amoniowych, spektrum działania: B, MRSA, F i V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1min, chusteczki o wymiarach 20cm x 20cm, Opakowania twarde typu dozownik, które można uzupełnić po opróżnieniu, zawierające po 200 szt. nasączonych chusteczek, 
z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, oraz 2kłady do opakowań twardych zawierające po 200 szt. nasączonych chusteczek, z odpowiednim prze-liczeniem ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 


Pytanie 20
Dotyczy zadanie nr 3 pozycja 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezalkoholowych chusteczek do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni metodą przecierania, nasączonych preparatem opartym o mieszaninę rożnych czwartorzędowych związków amoniowych, spektrum działania: B, MRSA, F i V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1min, prątki gruźlicy w czasie do 15min, chusteczki o wymiarach 20cm x 20cm, Opakowania twarde typu dozownik, które można uzupełnić po opróżnieniu, zawierające po 200 szt. nasączonych chusteczek?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 


Pytanie 21

Dotyczy zadanie nr 3 pozycja 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia oraz dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów giętkich oraz oprzyrządowania anestezjologicznego na bazie aktywnego tlenu, o spektrum działania Bakterie, Drożdże (Candida albicans), Grzyby (Aspergillus niger) Wirusy (HIV, HBV, HCV, Rota, Noro, Polio, Adeno), M. avium, M. terrae, M. Tuberculosis, Spory  (Bacillus subtilis, Clostridium difficile) - 2% - 10 Min, z dołączonymi paskami testowymi?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 22

Dotyczy zadanie nr 3 pozycja 9

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, biguanidu i amin do dezynfekcji i mycia powierzchni oraz sprzętów medycznych, 

z możliwością stosowania w obecności pacjentów. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F (Candida Albicans, Aspergillus Niger), V (HIV, HBV, HCV), M.Terrae: 15 minut, Rota - 0,5%- 15 minut?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 23

Dotyczy zadanie nr 4 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund, z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości etanolu, chlorheksydyny, jodu i jego związków, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 250ml z atomizerem oraz 1l?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 24

Dotyczy zadanie nr 4 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barwionego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund, z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości etanolu, chlorheksydyny, jodu i jego związków, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 1l?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 25

Dotyczy zadanie nr 4 pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji skóry rąk, o czasie higienicznej dezynfekcji rąk 30 sekund i chirurgicznej 90 sekund, zawierającego w 100 g preparatu:  79 g etanolu i 0,10g 2-bifenylolu, z zawartością substancji nawilżających i natłuszczających, zapobiegających wysuszaniu rąk i utrzymujących elastyczność skóry, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex, Polio), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 500ml?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 


Pytanie 26

Dotyczy zadanie nr 4 pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekcji chirurgicznej 3 min., o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F (Candida albicans), V (HBV, HCV, HIV, Herpes Simplex, Rota, Noro, Adeno, Polio, Vaccinia i SARS), o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, zarejestrowanego jako produkt biobójczy, w opakowaniach a 500 ml?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 


Pytanie 27

Dotyczy zadanie nr 4 pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego na bazie octenidyny, 
do oczyszczania ran, nawilżania rany i opatrunku, o bardzo wysokiej tolerancji wykazywanej przez skórę i tkanki, docierającego w trudnodostępne obszary rany (kieszonki, wgłębienia), wytwarzającego idealne warunki dla gojenia się rany, zalecanego do bezbolesnego i delikatnego zdejmowania opatrunków przyschniętych lub pokrytym skrzepem, oczyszczającego rany z patogenów tworzących biofilm, z możliwością używania po otwarciu opakowania do 8 tygodni, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w postaci płynu, w opakowaniach a 350ml?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 28

Dotyczy zadanie nr 4 pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego na bazie octenidyny, 
do oczyszczania ran, ułatwiającego zmianę opatrunków na ranach, aktywnie nawilżającego, dekontaminującego i oczyszczającego ranę, tworzącego idealne warunki dla procesu gojenia się rany, wspierającego naturalne procesy naprawcze, utrzymującego odpowiedniego stopnia nawilżanie w ranie przy równoczesnym stosowaniu wszystkich rodzajów opatrunków, utrzymującego idealny bilans wilgoci w ranie, z możliwością  pozostawienia na ranie do 5 dni oraz używania po otwarciu opakowania do 6 tygodni, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w postaci żelu, w opakowaniach a 20ml?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 


Pytanie 29

Dotyczy zadanie nr 5 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci granulatu na bazie ditlenku chloru, przeznaczonego do dezynfekcji wszystkich powierzchni zmywalnych, nadającego się do dezynfekcji żywności i wody pitnej, spektrum: B, Tbc (M. terrae, M. Avium), F, V (Polio, Adeno, HIV, HBV, HCV), S (Clostridium Perfigens, Clostridium Difficile),?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 30 dot. Zadanie nr 2 poz. 3

Prosimy o potwierdzenie, że podany w siwz  „zakres działania” należy rozumieć B, F, Tbc,V (HIV, HBV, HCV, Rota, Polyoma) do 30 min z możliwością poszerzenia o Adeno. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie 31 dot. Zadanie nr 2 poz. 9
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w poz. 9 można zaoferować preparat  działający na spory w 10 min wg HIRL, lub spory wg PZH 45 min., spełniający pozostałe wymagania siwz.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie 32 dot. Zadanie nr 3 poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie preparatu stosowanego w obszarze żywnościowym na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, preparat typu MikroQuat Extra. Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania atestu PZH HŻ, który obecnie nie jest dokumentem obligatoryjnym.
ODPOWIEDŹ: zamawiający odstępuje od wymogu posiadania atestu PZH HŻ. 

Pytanie 33 dot. Zadanie nr 4 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania opinii IMiDz lub innej niezależnej jednostki o możliwości stosowania na oddziałach dziecięcych  preparatu oferowanego w Zadaniu 4 w poz. 1 jeżeli taka możliwość wynika już z Charakterystyki Produktu Leczniczego

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza preparat bez opinii Instytutu Matki i Dziecka,   pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 

Pytanie 34 dot. Zadanie nr 4 poz. 1 i 2 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w poz. 1 i 2 można zaoferować preparat o czasie dezynfekcji skóry do 15sek - 1 min (w zależności od obszaru zastosowania), o wydłużonym czasie działania w przypadku podejrzenia wirusa Polio (najbardziej oporny wirus) do 5 min.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 35 dot. Zadanie nr 4 poz. 6 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w poz. 6 zaszła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli „zakres działania” B, F, V, preparat o podanym składzie nie ma potwierdzonego działania naTbc

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z modyfikacją SIWZ z dnia 02.02.2016r. Zamawiający wymaga zakres działania B,F,V
Pytanie 36 dot. Zadanie nr 2 poz. 10 i 11 

Prosimy  o wydzielenie z Zdania nr 2 poz. 10 i 11 i utworzenie z tych pozycji odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytania dotyczące SIWZ

Pytanie 37
Pytanie ogólne

Prosimy o określenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie 
z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?

 ODPOWIEDŹ:  po przeliczeniu zapotrzebowania, należy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, zapewniających wymaganą ilość preparatu.

Pytanie 38
 dot. pkt V.  D.5. – str. 8 siwz

W związku z obszerną ilością dokumentacji (raporty z badań wynoszą po kilkanaście stron) prosimy Zamawiającego o dopuszczenie złożenia oświadczenia o posiadaniu dokumentów potwierdzających spektrum działania oferowanego preparatu wraz z deklaracja złożenia w/w dokumentów na każde żądanie Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ 

Pytanie 39 ogólne

Czy w pozycjach , w których Zamawiający nie określił wielkości opakowania należy rozumieć, że można zaoferować największe dostępne opakowanie handlowe, np. dla preparatu z Zadania nr 2 poz. 2 może to być 20kg

ODPOWIEDŹ: preparat ma być stosowany w różnych komórkach organizacyjnych, dlatego zamawiający preferuje preparat w opakowaniach handlowych max 5 kg. 

Pytanie 40 ogólne

Jeśli z przeliczenia zapotrzebowania  określonego w litrach roztworu roboczego wychodzą niepełne opakowania to czy należy wyceniać ułamkowe ilości czy zaokrąglać do pełnych opakowań zapewniających wymaganą ilość roztworu

ODPOWIEDŹ: po przeliczeniu zapotrzebowania, należy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, zapewniających wymaganą ilość preparatu.

Pytanie nr 41
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy produktów leczniczych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z §6 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002r. w sprawie procedur Dobrej Praktyki Medycznej (Dz. U. Z dnia 9 września 2002r.) ? 
ODPOWIEDŹ: Wzór umowy Załącznik Nr 5 do SIWZ: 

§ 1 pkt 12 - Wykonawca zobowiązuje się dostarczać preparaty objęte niniejszą umową w odpowiednich opakowaniach oraz transportem zapewniającym należyte zabezpieczenie jakościowe.

Pytanie nr 42
Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę produktów leczniczych ?
ODPOWIEDŹ: Wzór umowy Załącznik Nr 5 do SIWZ: 

§ 1 pkt 12 - Wykonawca zobowiązuje się dostarczać preparaty objęte niniejszą umową w odpowiednich opakowaniach oraz transportem zapewniającym należyte zabezpieczenie jakościowe.

Pytanie nr 43
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?
ODPOWIEDŹ: Wzór umowy Załącznik Nr 5 do SIWZ: 

§ 1 pkt 12 - Wykonawca zobowiązuje się dostarczać preparaty objęte niniejszą umową w odpowiednich opakowaniach oraz transportem zapewniającym należyte zabezpieczenie jakościowe.

Pytanie nr 44
W karcie charakterystyki preparatu niebezpiecznego Producent wskazuje w jakich warunkach powinien być przewożony , magazynowany towar, ważnym jest również oznakowanie produktu (ROZPORZĄDZENIE (WE) NR 1272/2008) typu substancje i preparaty szkodliwe, żrące, toksyczne, łatwo palne itd. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?
ODPOWIEDŹ: Wzór umowy Załącznik Nr 5 do SIWZ: 

§ 1 pkt 12 - Wykonawca zobowiązuje się dostarczać preparaty objęte niniejszą umową w odpowiednich opakowaniach oraz transportem zapewniającym należyte zabezpieczenie jakościowe.

Pytanie nr 45
Czy Zamawiający wymaga aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?
ODPOWIEDŹ: Wzór umowy Załącznik Nr 5 do SIWZ: 

Zgodnie z § 1 pkt 2 - Wykonawca dostarczać będzie przedmiot zamówienia własnym środkiem transportu, na własny koszt i ryzyko, do magazynu sprzętu medycznego SPZOZ Parczew.
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